ДОГОВОР ПОДРЯДА № _____
г. ______________________________
«____» ________________ 200 __ г.
_______________________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)
именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________,

                                                                               (должность, Ф., И., О.)
действующего на основании ______________________________________________________________________________,

                                                            (устава, положения, доверенности, свидетельства-их номера, дата)

и ______________________________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, Ф., И., О. предпринимателя)

именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________,

    (должность, Ф., И., О.)

действующего на основании ______________________________________________________________________________,

                                             (устава, положения, доверенности, свидетельства-их номера, дата)

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Подрядчик выполняет для Заказчика следующие работы: _____________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________________________.

2. Срок выполнения _______________________________________________________________________________.

                                                                                                                                                                  (дата)

3. Стоимость названного комплекса работ ____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________ руб.

4. Заказчик оплачивает выполненные работы в _______________________________________________________________.

                                                                                        (сроки)

5. Срок действия договора с __________________________________ по __________________________________.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено договором, стороны руководствуются действующим законодатель-

ством Российской Федерации.
7. Дополнительные условия

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________________________.

8. Юридические адреса сторон:

	Подрядчик
Наименование: ____________________________________

Адрес:  ___________________________________________

__________________________________________________

ИНН _____________________________________________

ОКПО  ___________________________________________

Банковские реквизиты: _____________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Тел. (факс): _______________________________________

e-mail:  ___________________________________________

Подрядчик _______________________________________

          подпись

	Заказчик
Наименование: ____________________________________

Адрес: ___________________________________________

__________________________________________________

ИНН _____________________________________________

ОКПО  ___________________________________________

Банковские реквизиты: _____________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Тел. (факс): _______________________________________

e-mail: ___________________________________________

Заказчик _________________________________________
                    подпись

М.П.                                                                                                    М.П